
Albertirsa Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
11/2014. (IV.28.) önkormányzati rendelete a 2/2019.(II.01.), a 32/2019.(XI.29.), a 

2/2023.(I.27.) és a 3/2024.(II.12.) önkormányzati rendeletekkel egységes szerkezetbe 
foglalt szövege 

a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtéséről 
 
Albertirsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) 
pontjában és a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § 
(1) bekezdés 11. pontjában, a vízgazdálkodásról szóló 1995. évi LVII. törvény 44/C. § (1) 
bekezdésben meghatározott feladatkörében eljárva, a vízgazdálkodásról szóló 1995. évi LVII. 
törvény 44/C. § (2) bekezdésben kapott felhatalmazás alapján, a következőket rendeli el: 
 

1. Általános rendelkezések 
 

1. § (1) Albertirsa Önkormányzata e rendeletben foglaltak szerint a közüzemi csatornahálózatba 
vagy a vízgazdálkodási hatósági jogkör gyakorlásáról szóló kormányrendeletben meghatározott 
módon engedélyezett egyedi szennyvízkezelés után befogadóba nem vezetett háztartási 
szennyvíz begyűjtésére közszolgáltatást szervez a településen.  
(2) A közszolgáltató megnevezése: DAKÖV Kft. (a továbbiakban: közszolgáltató), székhelye: 
2370 Dabas, Széchenyi u. 3., aki az (1) bekezdésben meghatározott közszolgáltatást folyamatosan 
biztosítja a település teljes közigazgatási területén. A háztartási szennyvíz ártalmatlanítás céljából 
történő átadás helye: Albertirsa 027/2 hrsz. szennyvíztelep. 
(3) A település területén az ingatlantulajdonos az ingatlanán keletkező a közüzemi 
csatornahálózatba vagy a vízgazdálkodási hatósági jogkör gyakorlásáról szóló 
kormányrendeletben meghatározott módon engedélyezett egyedi szennyvízkezelés után 
befogadóba nem vezetett háztartási szennyvíz közszolgáltatónak történő átadásáról az e 
rendeletben meghatározott módon köteles gondoskodni.  
 

2. Az ingatlantulajdonos kötelezettségei 
 

2. § Az ingatlantulajdonos köteles az ingatlanán keletkező az 1.§ (3) bekezdésben meghatározott 
módon keletkező háztartási szennyvizet az 1. § (2) bekezdés szerinti közszolgáltatónak az 4. § 
(3) bekezdésben megadott szállítási napon átadni, illetve a közszolgáltatási díjat kiegyenlíteni. 
 

3.  A közszolgáltatás ellátásának rendje, 
a közszolgáltatás kötelező igénybevétele 

 
3. § (1) A közszolgáltatás körében az ingatlantulajdonos és a közszolgáltató közötti jogviszonyt 
az a tény hozza létre, hogy a közszolgáltató az ingatlantulajdonos számára a közszolgáltatás 
teljesítésére rendelkezésre áll. 
 (2) A közszolgáltatás teljesítésének feltételeiről a közszolgáltató az ingatlantulajdonost írásban 
köteles értesíteni vagy felhívás közzététele útján tájékoztatni. 
 

4.  A közszolgáltató jogai és kötelezettségei 

4. § (1) A közszolgáltató kötelessége – az e rendeletben és a közszolgáltatási szerződésben 
foglaltak szerint, a környezetvédelmi, vízgazdálkodási, valamint az egyéb jogszabályi 
előírások megtartásával – a közszolgáltatás igénybevételére köteles ingatlantulajdonosok 
irányában a közszolgáltatás Albertirsa város közigazgatási területén. 



(2) A közszolgáltató a külön jogszabályokban és e rendeletben foglaltak szerint köteles eleget 
tenni, adatszolgáltatási és nyilvántartási kötelezettségének.  
(3) A település területén a háztartási szennyvíz elszállítása minden hétköznap (kivéve 
munkaszüneti nap, pihenőnap) 7-15 óráig történik, a közszolgáltatóval egyeztetett 
időpontban.   
 

5.  A háztartási szennyvíz begyűjtésének rendje 
 
5. § (1)1 A háztartási szennyvíz elszállításának megrendelése személyesen, vagy telefonon a 
közszolgáltató ügyfélszolgálatán adható le. A megrendeléseket a közszolgáltató azok 
sorrendjében, az ürítési díj befizetését követő 3 napon belül teljesíti. 
 
(2) A közszolgáltató a megrendelésekről szállítólevelet állít ki, melyet a munka elvégzését 
követően megrendelővel igazoltat. 
 
(3) A szállítólevélen fel kell tüntetni: 

a)      megrendelő nevét, lakcímét, 
b)      az elszállított háztartási szennyvíz mennyiségét, 
c)      a szállítás dátumát, 
d)      a szállítást végző gépjármű rendszámát, 
e)      a gépjármű vezetőjének aláírását és 
f)       a megrendelő aláírását. 

 
6.  A közszolgáltatás díja 

 
6. § (1) A közszolgáltatási díj megfizetésére az ingatlantulajdonos köteles, aki a díjat közvetlenül 
a közszolgáltató felé köteles megfizetni.  
(2) 2 
(3)3 Az ürítési díjról a Közszolgáltató köteles az ingatlan tulajdonos részére számlát kiállítani. 
(4)4 A közszolgáltatási alapdíj összege nettó 200,- Ft/hónap/ingatlan.  
(5)5Az ürítési díj összege nettó 7.342,- Ft/ m3, melyből a természetes személy  

ingatlantulajdonosokat nettó 1.500 Ft díjkedvezmény illeti meg. 
 
 
 

7. Adatkezelés 
 

7. § (1) A közszolgáltató írásbeli kérése alapján az önkormányzat – a kéréstől számított 30 napon 
belül - átadja az ingatlantulajdonos 
a) családi és utónevét, 
b) születési családi és utónevét, 
c) lakóhelyét, tartózkodási helyét.  
(2) A közszolgáltató jogosult az alábbi személyes adatok kezelésére közszolgáltatást igénybe vevő 
ingatlantulajdonosra vonatkozóan: 
a) név, születési hely, idő, anyja neve, 

 
1 Beiktatta a 2/2023.(I.27.) ök. rendelet, hatályos 2023. március 1-től. 
2 Beiktatta a 2/2023.(I.27.) ök. rendelet, hatályos 2023. március 1-től. 
3 Beiktatta a 2/2023.(I.27.) ök. rendelet, hatályos 2023. március 1-től. 
4 Beiktatta a 2/2019.(II.01.) ök. rendelet, hatályos 2019. március 1-től. 
5 Beiktatta a 3/2024.(II.12.) ök. rendelet, hatályos 2024. március 1-től.  



b) lakóhely, tartózkodási hely, 
c) a közszolgáltatással érintett ingatlanhoz fűződő jogcím. 
(3) Ha az egyedileg azonosított ingatlantulajdonos fogyasztóval kapcsolatba hozható, akkor a 
közszolgáltató személyes adatként kezeli a közszolgáltatással érintett ingatlan tulajdonjogi 
helyzetére, valamint annak közműellátottságára vonatkozó adatokat is. A közszolgáltató jogosult  
továbbá az ingatlantulajdonos fogyasztók vízfogyasztásának külön a bekötési és a 
mellékvízmérő adatait, a közszolgáltatás igénybevételének mértékére, módjára, mennyiségére 
vonatkozó információkat, valamint a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz 
elszállításával kapcsolatos közszolgáltatás ellenértékének megfizetésével, az 
ingatlantulajdonosok tartozásaival és azok behajtásával kapcsolatos egyéb adatokat is személyes 
adatként kezelni. 
(4) A közszolgáltató a szolgáltatás ellátásához kapcsolódó nyilvántartási rendszerének kezelése 
során köteles gondoskodni a személyes adatok jogszabályban előírt védelméről. 
 

8. Üdülőingatlanok 
 

8. § (1) Az üdülőingatlanok tulajdonosaira az e rendelet 1-7. §-iban foglalt szabályokat kell 
alkalmazni, a (2) bekezdésben foglalt eltéréssel. 
(2) A közszolgáltatónál köteles bejelenteni, hogy az év melyik hónapjában tartózkodik az 
ingatlanán. Ezen időszak alatt köteles a közszolgáltatást igénybe venni. 
(3) E rendelet alkalmazásában üdülőingatlan az ingatlan-nyilvántartásban üdülőként (üdülőépület, 
hétvégi ház, vendégház, apartman, nyaraló) feltüntetett vagy ilyenként feltüntetésre váró épület. 
 

9. Időlegesen használt és a nem használt ingatlanokra vonatkozó szabályok 
 
9. § (1) Az ingatlantulajdonos kérheti írásban a közszolgáltatótól a kötelező közszolgáltatás 
szüneteltetését a használaton kívüli, illetve használt, lakott ingatlan esetében (a továbbiakban: üres 
ingatlan), ha ingatlanától megszakítás nélkül legalább 30 napig távol van, és a távollétet azt 
megelőzően, legalább 15 nappal korábban írásban a közszolgáltatónak bejelentette.  
(2) Az üres ingatlanok tulajdonosaira az e rendelet 1-7. §-aiban foglalt szabályokat kell 
alkalmazni, az (1) bekezdésben foglaltak kivételével. 
 

10. Záró rendelkezések 
 
 

10. §  Ez a rendelet 2014. július 1. napján lép hatályba.  
 
 
       Fazekas László s. k.                                                            Kovács Zoltánné dr. s.k. 
        polgármester                                                                        jegyző 
 
 
Egységes szerkezetbe foglalva: 2024. március 4. 
 
Kovács Zoltánné dr. s. k. 

        jegyző



                   Melléklet a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtéséről szóló 
                                                                          11/2014. (IV.28.) önkormányzati rendelethez  

 
 

KÖZSZOLGÁLTATÁSI SZERZŐDÉS  
Albertirsa város közigazgatási területén keletkező nem közművel összegyűjtött háztartási 

szennyvíz begyűjtésére irányuló kötelező közszolgáltatás ellátásáról  
II. módosítás 

amely létrejött egyrészről: 
Albertirsa Város Önkormányzata (székhely: 2730 Albertirsa, Irsay Károly u. 2. adószáma: 
15730260-2-13) képviseli: Fazekas László polgármester,  
mint a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére és ártalmatlanítására 
irányuló önkormányzati közfeladat ellátását Albertirsa város közigazgatási területén biztosítani 
jogosult és kötelezett szervezet (továbbiakban: Önkormányzat), 

másrészről: 
a DAKÖV Dabas és Környéke Vízügyi Kft. (továbbiakban: DAKÖV Kft.) (2370 Dabas, 
Széchenyi u. 3. adószáma: 10800870-2-13 Cégjegyzékszám:13-09-06617), képviseli: Artzt 
Sándor ügyvezető, 
mint a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésre és ártalmatlanításra történő 
elszállításra vonatkozó önkormányzati közfeladat ellátását ezen szerződéssel átvállaló, és azt 
kötelező közszolgáltatás keretében teljesítő közszolgáltató, (továbbiakban: Közszolgáltató), 
 
a továbbiakban együttes említésünk esetén: Felek között,  alulírott helyen és időben, az alábbi 
feltételek szerint. 
 
1.) Felek rögzítik, hogy egymással 2018. december 15-én közszolgáltatási szerződést kötöttek a 
nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozóan, Albertirsa Város 
Önkormányzata Képviselő-testületének a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz 
begyűjtéséről szóló 11/2014. (IV.28.) önkormányzati rendelete (továbbiakban: Rendelet) alapján. 
 
2.) Felek rögzítik, hogy jelen I. sz. Módosítást Albertirsa Város Önkormányzat Képviselő-

testületének  
252/2019. (XI.28.) számú határozata alapján kötik meg, mely jelen módosítás elválaszthatatlan  
melléklete. 
 
3.)Felek rögzítik, hogy jelen II. sz. Módosítás 2020. január 1. napjától hatályos.  
 
4.) Felek megállapodnak, hogy a Szerződés V. 1.3. pontja helyébe az alábbi 1.3. pont lép: 
1.3. Felek megállapítják, hogy a Vgt. 44/D. § (8) bekezdése és a 2011. december 20-ai 
2012/21/EU bizottsági határozat alapján, a díjkompenzáció összege a rendeleti díjak alapján 
megállapított közszolgáltatási díj és a díjkedvezménnyel csökkentett ténylegesen kiszámlázott 
közszolgáltatási díj különbözete. Önkormányzat a díjkompenzáció fedezetét minden évben, 
adott évi költségvetésében biztosítja. A 2020. évre a díjkompenzáció fedezetét a 252/2019. 
(XI.28.) sz. határozat jelöli meg.  
 
5.) Felek megállapodnak, hogy a Szerződés V. 1.9. pontja helyébe az alábbi 1.9. pont lép: 
  
1.9. A közszolgáltatás díja 
a) A közszolgáltatási alapdíj összege nettó 200,- Ft/hónap/ingatlan. 



b) Az ürítési díj összege nettó 1.930,- Ft/m3 melyből a természetes személy 
ingatlantulajdonosokat nettó 1.230,- Ft/m3  díjkedvezmény illeti meg. 
c) Az ürítési díj összege tartalmazza az ártalmatlanítás költségét is 
d) A jelen pontban rögzített ürítési díj 2020. január 1-jétől 2020. december 31-ig érvényes. 
 
6.) Felek rögzítik, hogy jelen II. sz. Módosítás a Szerződés elválaszthatatlan mellékletét 

képezi.  
A Szerződés jelen módosítással nem érintett részei változatlanul hatályban maradnak. 
 
Szerződő Felek fenti II. sz. Módosítást elolvasták, közösen értelmezték, azt jognyilatkozataikkal 
és akaratukkal mindenben megegyezőnek találták, s azt jóváhagyólag és saját kezűleg, illetve 
aláírásra jogosult képviselőjük útján írják alá. 
 
Albertirsa, 2019…………………… 
 
 
  ……………………………………   …………………………………… 
    Albertirsa Város Önkormányzata            DAKÖV Kft. 
   Képv.: Fazekas László polgármester       Képv. Artzt Sándor  ügyvezető 
 
 
  ……………………………………     

Kovács Zoltánné dr.           
         jegyző/ jogi ellenjegyző         
  

 
………………………………….. 

Zátrokné Dobrovolni Erika  
         irodavezető/ pü-i ellenjegyző 
 

 
 
 
 

 

 


